№ Артикул Товары (работы, услуги) Количество Цена Сумма

1 AMC-2280
Терминал сбора данных Proton AMC-2280, 2D, Android 8.1, 2G/16G, WiFi, 
BT, 4G 2 шт 31 378,00 62 756,00

Итого: 62 756,00
В т.ч. НДС (20%): 10 459,33

Итого с НДС: 62 756,00
Всего наименований 1, на сумму 62 756,00 RUB
Шестьдесят две тысячи семьсот пятьдесят шесть рублей 00 копеек